Abrado doo, Koledlne6ka br 6,10040 Zagreb, olb -06700813875 poduzele zastupano po 
prokuristi Žovan Krunoslavu (u daljnjem tekstu : Korisnik pozajmice)

i

Sklopili su u Zagrebu, _01.01.2025—sljedeći:

UGOVOR 0 POZAJMICI 

Članak 1.

Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku u Iznosu od _8.781,22_€ ( slovima:
osamtisućasedamstoosamdesetjedaneurol 22centa_eura) bez kamata.

Pozajmica će se
uplatiti na iiro ra6un korisnika pozajmice IBAN HR 3724840081105247074

Članak 2.

^ _ ...jeseci od 
a pozajmicu je moguće vratiti i ranije u cijelosti ili u ratama.

pozajmica se ugovara na rok od 6 mjeseci od dana uplate sredstava.

[...]

1810, kć 570 , Oranica 4420 m2, ukupno 4420 m2

(u daljnjem tekstu: Nekretnina).

Članak 2.

Prodavatelj je knjižni vlasnik 1/1 udjela nekretnine iz ćl. 1.1 i 1.2 ovog ugovora

Članak 3.

Ugovorne strane suglasno utvrđuju kupoprodajnu cijenu nekretnine u iznosu:

Za nekretninu iz ćl. 1.1 603.516,00 eura ( SestotritisućepetstotinaSesnaest eura)
Za nekretninu iz ćl. 1.2 309.400,00 eura (tristodevettisućaćetiristorine eura)

Sveukupno 912.916,00 eura ( devetstotinadvanaesttisćađevetstošesnaest eura)

Članak 4.

Kupac i prodavatelj su suglasni da se iznos od 800.000,00. uplati u roku 10 dana od dana potpisa ovog 
Ugovora, a da se preostali iznos od 112.916,00 eura uplati u roku 5 godina (petgodina).